

دسیسه غرب علیه ایران در جمهوری آذربایجان

مصاحبه حاجی انقلاب احدلی معاون اول حزب اسلام جمهوری آذربایجان

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نشریه «نبض» در شماره روز گذشته خود در مطلبی تحت عنوان دسیسه غرب علیه ایران در جمهوری آذربایجان با اشاره به خبرهای منتشر شده در مطبوعات آذربایجان به نقل از مطبوعات غربی در باره طرحهای جمهوری اسلامی ایران مبنی بر دسیسه چینی ها در آذربایجان و انجام سؤقدهایی به جان شخصیت‌های نامدار و رهبران جناح مخالف در این کشور و تاکید بر اینکه بویژه پس از سؤقصد اخیر به جان رافق تقی موضوع ایران در این رابطه به صورت برجسته تر مطرح شد، مصاحبه حاجی انقلاب احدلی معاون اول حزب اسلام آذربایجان را به صورت گزارشی درج کرده است که به شرح زیر می باشد:

این مقام حزب اسلام آذربایجان که در ابتدا به مناسبت آغاز ماه محرم از خداوند برای مسلمانان صبر و اجر مسئلت نمود، گفت که به عقیده وی، خبرهای منتشر شده در مورد احتمال وقوع دسایس و قتل شخصیت‌های نامدار و رهبران جناح مخالف در آذربایجان توسط ایران کاملا بی اساس است. وی بر این باور است که راه یافتن چنین خبرهایی به مطبوعات به خودی خود دسیسه است: «مشخص و قابل درک است که چه مقاصدی پشت پرده این دسایس کشورهای غربی، دولت آمریکا و دولت صهیونیست اسرائیل قرار دارد. ما کمکهایی را که ایران هم از نظر اسلامیت و هم بعنوان کشور همسایه به جنگ زدگان آذربایجان ارایه کرده است، نباید فراموش کنیم».

حاجی انقلاب با یادآوری اینکه ایران یک کشور اسلامی می باشد و بر اساس قوانین اسلامی اداره می شود، افزود که تروریسم و سؤ قصد به جان کسی طبق قرآن خداوند و شریعت پیامبر (ص) حرام است. منظورم این است که کشوری که از مکتب «اهل بیت» (ع) الهام گرفته باشد و شعار امام حسین (ع) را در دست داشته باشد، ماه محرم را بطور رسمی بشناسد و مراسم عزاداری به مناسبت این ماه برگزار می کند، و نیز شهروندان و مقامات این کشور صرفا می توانند در باره مبارزه علیه بی عدالتی و ظلم سخن بگویند: «اسلام فقط این را به مسلمانان یاد می دهد. سؤ قصد به جان کسی و انجام اقدام تروریستی از دستشان بر نمی آید. مسلمان بهره مند شده از مکتب امام حسین (ع) و حتی یک مومن عادی که سواد دینی ندارد، نیز حاضر به انجام چنین دسایسی نمی شوند. چه برسه به مرجع تقلید ها و آیت ا... ها که آموزش عالی دینی کسب کرده اند. من بعنوان یک مقام حزب اسلامی آذربایجان این نظر را رد می کنم. کسانی که چنین خبرهایی را پخش می کنند، اب به آسیاب دشمنان اسلام می ریزند. طرح اتهامی علیه کسی بدون داشتن دلایلی و اظهار نظر بر اساس احتمالاتی گناه است. ما دو حق به گردن داریم: حق همسایگی و مسلمان بودن. این دو حق نباید پایمال شود».

حاجی انقلاب احدلی حاجی احمدی در اظهار نظر در باره هدف غرب از انتشار چنین خبرهایی با اعلام اینکه آنها همیشه سعی کرده اند که از این طریق دسایس ایجاد کنند، افزود که آنها با ایجاد تشنج در مناسبات بین آذربایجان و ایران سعی می کنند تا از این تشنج برای دستیابی به اهداف شوم خود استفاده کنند. باید هم دولت و هم مردم آذربایجان بالاخره دوست و دشمن خود را بشناسند. بدیهی است که ما می توانیم در راستای همگرایی با اروپا حرکت کنیم، ولی باید همه چیزها خوب را از اروپا بیاموزیم و نه اینکه در «معدن اروپا حزم شویم». به قول حیدر علی اف فقید، ما باید آداب و رسوم خود را فراموش نکنیم و همواره آن را در نظر بگیریم. مقامات کشور ما باید لا اقل مخالف این توصیه حیدر علی اف عمل نکنند.

این مقام حزب اسلامی آذربایجان راه حل مساله موجود را نیز نشان داد: «با توجه به اینکه 98 درصد اهالی آذربایجان و نیز پایه اجتماعی و سیاسی دولت را مسلمانان تشکیل داده اند، باید اهمیت بیشتری نسبت به ارزشهای ملی و معنوی قایل شویم و در مناسبات خود با کشورهای اسلامی سردی ایجاد نکنیم. اگر اینطور باشد، هم غرب و هم سایر کشورها از لطمه زدن به ما و مناسبات ما دسیسه چینی خودداری خواهند کرد».

پایان پیام.